

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: SOU Vizovice

Objekt: Vsetín

Část:

Objednatel: SOU Vizovice

Zhotovitel: MNO

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.2.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2	783	784-1	malba bílá	m2	281,606	38,00	10 701,01
			"SOU Vsetín"		0,000		
			"kancelář"5,3*2,6		13,780		
			"provaz"14,5*5,6+5,6*0,6*3		91,280		
			"učebna"3,47*5,4+(3,47+5,4)*2*2,75		67,523		
			"šatna"7,1*5,5+5,5*0,6*2		84,700		
			"wc"3,45*3,45+(3,45+3,45)*2*0,9		24,323		
			Součet		281,606		
7	783	784-4	přikrývání podlah a polepování	m2	281,606	12,00	3 379,27
11	783	784-6	úprava omítky před malbou	m2	28,160	54,00	1 520,64
			281,606 * 0,1		28,160		
4	783	784-2	malba bílá	m2	224,785	38,00	8 541,83
			"SOU Vsetín"		0,000		
			"kancelář"(5,3+3,6)*2*2,75*2		97,900		
			"provaz"(14,5+5,6)*2*2,75+5,94*2,75		126,885		
			Součet		224,785		
6	783	784-4	přikrývání podlah a polepování	m2	224,785	12,00	2 697,42
10	783	784-6	úprava omítky před malbou	m2	22,478	54,00	1 213,81
			224,785 * 0,1		22,478		
							28 053,98

Celkem bez DPH

28 053,98